

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - JORGE ANTONIO FERREIRA DE LARA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
JORGE ANTONIO FERREIRA DE LARA
ALAMEDA FLOR DE LIZ 21
AEROPORTIO
79332190 - CORUMBA - MS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 204.947.208-08 **Matrícula**: 47189

Nome: JORGE ANTONIO FERRERA DE LARA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
ADINA CLEIA BOTAZZO DELBEM		0,00	559,17	559,17			
ARTHUR BOTAZZO DE LARA		0,00	11.655,05	11.655,05			
JORGE ANTONIO FERREIRA DE LARA		19.310,34	0,00	19.310,34			
	Total	19.310,34	12.214,22	31.524,56			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023						
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar			